








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Senin 14:00-16:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

13 Mar 2023 

Kontrak Belajar 

Dasar-dasar pengetahuan 

Sumber-sumber pengetahuan 

Metode berfikir ilmiah 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

20 Mar 2023 

Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 

 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

27 Mar 2023 

Latarbelakang penelitian, masalah utama penelitian, pemilihan 
judul penelitian, sumber dan ide penelitian 
 

 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

10 Apr 2023 

Identifikasi masalah, rumusan masalah, tujuan dan manfaat 
penelitian 
 

 

25 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

17 Apr 2023 

Jenis-jenis variabel, menentukan variabel, objek dan wilayah 
penelitian. 
 

 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

24 Apr 2023 

Sumber-sumber literatur ilmiah (jurnal nasional, jurnal 
internasional, buku, prosiding, dll), kriteria sumber literatur  
ilmiah yang baik, bagaimana mencari literatur ilmiah, defenisi 
kajian pustaka,  
 
 

26 RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Rabu 

1 Mei 2023 

Variabel penelitian, dimensi, indikator, dan hipotesis 
Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 
 
 

26 RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

8 Rabu 

8 Mei 2023 

UTS 

 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.LA713 Senin 14:00-16:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

15 Mei 2023 

Populasi dan 

sampel, lokasi 

dan waktu 

penelitian dan 

teknik 

pengumpulan 

data 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

22 Mei 2023 

Instrument penelitian, uji validitas dan reliabilitas 

 

 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

29 Mei 2023 

Menganalisis data dengan statistik, antara lain SPSS, Amos, dsb 

 

 

26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

5 Juni 2023 

Interpretasi hasil penelitian dalam narasi. 26 RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Senin 

12 Juni 2023 

Pedoman pembuatan skripsi Program Studi Perbankan Syariah 

Universitas Muhammadiyah Prof DR HAMKA 

 

26 RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.LA713 Senin 14:00-16:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

14 Senin 

19 Juni 2023 

Defenisi dan fungsi reference manager, macam-macam reference 

manager (Mendeley, zotro,dll), prosedur penggunaan Mendeley 

26 RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

26 Juni 2023 

Penomoran halaman, heading, daftar tabel, daftar gambar, kode etik 

penelitian (etika-etika penulisan, bentuk-bentuk pelanggaran 

akademik, informed consent). 

 

 

26 RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Senin 

03 Juli 

2023 

UAS 26 
RHISKHI 

NANDHA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 03 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA613 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

13 Mar 2023 

Kontrak Belajar 
Dasar-dasar pengetahuan Sumber-sumber pengetahuan 
Metode berfikir ilmiah 

22 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

20 Mar 2023 

Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 

 

22 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

27 Mar 

2023 

Latarbelakang penelitian, masalah utama penelitian, pemilihan 
judul penelitian, sumber dan ide penelitian 
 

 

21 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

10 Apr 2023 

Identifikasi masalah, rumusan masalah, tujuan dan manfaat 
penelitian 
 

 

21 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

17 Apr 2023 

Jenis-jenis variabel, menentukan variabel, objek dan wilayah 
penelitian. 
 

 

21 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

24 Apr 2023 

Sumber-sumber literatur ilmiah (jurnal nasional, jurnal 
internasional, buku, prosiding, dll), kriteria sumber literatur  
ilmiah yang baik, bagaimana mencari literatur ilmiah, defenisi 
kajian pustaka,  
 
 

     22 

ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Rabu 

1 Mei 2023 

Variabel penelitian, dimensi, indikator, dan hipotesis 
Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 
 
 

     22 

ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 
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8 Rabu 

8 Mei 2023 

UTS 

 

22 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA613 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

15 Mei 2023 

Populasi dan sampel, lokasi dan waktu penelitian dan teknik 

pengumpulan data 

         22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

22 Mei 2023 

Instrument penelitian, uji validitas dan reliabilitas 

 

 

         22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

29 Mei 2023 

Menganalisis data dengan statistik, antara lain SPSS, Amos, dsb 

 

 

         22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

5 Juni 2023 

Interpretasi hasil penelitian dalam narasi.           22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Senin 

12 Juni 2023 

Pedoman pembuatan skripsi Program Studi Perbankan Syariah 

Universitas Muhammadiyah Prof DR HAMKA 

 

         22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Senin 

19 Juni 2023 

Defenisi dan fungsi reference manager, macam-macam reference 

manager (Mendeley, zotro,dll), prosedur penggunaan Mendeley 

        22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

26 Juni 2023 

Penomoran halaman, heading, daftar tabel, daftar gambar, kode etik 

penelitian (etika-etika penulisan, bentuk-bentuk pelanggaran 

akademik, informed consent). 

 

 

        22 ARYO ALAMSYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Senin 

03 Juli 

2023 

UAS 22 
ARYO ALAMSYAH 

NUR MELINDA LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 03 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705036 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

15 Mar 2023 

1. Kontrak belajar 

2. Ruang lingkup manajemen pembiayaan bank syariah 

3. gambaran umum manajemen pembiayaan bank Syariah 

31 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Rabu 

5 Apr 2023 

1. Organisasi pembiayaan 

2. Fungsi pembiayaan 

3. Administrasi pembiayaan 

4. Pengambilan keputusan pembiayaan 

5. Jenis pembiayaan di bank Syariah 

6. Proses dan pelaksanaan pembiayaan di bank syariah 

 

31 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Rabu 

3 Mei 2023 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

 

30 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

3 Mei 2023 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

4. Manajemen risiko bank syariah 

30 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705036 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 
Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

5 Rabu 

10 Mei 2023 

1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 

31 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

10 Mei 2023 

Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

31 INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

7 Rabu 

17 Mei 2023 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

 

 

 

31 INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

8 Rabu 

 24 Mei  

2023 

UTS 31 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Rabu 

31 Mei 2023 

1. Definisi imbal hasil pembiayaan 

2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

30 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705036 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 
Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA KE 

10 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Rabu 

7 Jun 

2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan 

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 15% 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

JML 

MHS 

HADIR 

29 

PARAF 

KET. KELAS 

INTAN NUR 

FAJRIYAH 

DOSEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 
Rabu 

14 Jun 

2023 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

6. perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

29 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 
Rabu 

21 Jun 

2023 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, 

musyarakah dan musyarakah mutanaqishah 

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan 

musyarakah mutanaqishah 

3. tahapan dan proses pembiayaan (disertai skema dan pola) 

31 INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 
Rabu 

28 Jun 

2023 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

31 INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 
Rabu  

05 Juli 2023 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 

3. kebijakan dan prosedur restrukturisasi pembiayaan 

bermasalah 

4. penyelesaian sengketa pembiayaan 

31 INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705036 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 
Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

15 
Rabu  

12 Juli 2023 

Kuis 

  31 INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
Rabu  

19 Juli 2023 

UAS 

31 
INTAN NUR 

FAJRIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 9  J u l i  2 0 2 3  

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  10:10-11:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

15 Mar 2023 

Sosialisasi RPS 

Kontrak Perkuliahan 

Pengantar Ruang lingkup hukum bisnis 

24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

27 Mar 2023 

Pengantar Ilmu Hukum 23 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Rabu 

29 Mar 2023 

1. Hukum Bisnis 

2. Etika Bisnis 

3. Hukum bisnis dalam 

pespektif syariah 

4. Fungsi Hukum Bisnis 

24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

5 Apr 2023 

perikatan dan perjanjian dalam hukum bisnis 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Rabu 

3 Mei 2023 

Draft kontrak 

perjanjian pinjam 

meminjam 

 

Draft kontrak jual beli 

24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

10 Mei 2023 

Hukum Benda berdasarkan pada hukum positif dan 

hukum Islam 

24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

6 Apr 2023 

Kuliah Umum 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  10:10-11:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Senin 

15 Mei 2023 

UTS 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Rabu 

31 Mei 2023 

mereview materi-materi ujian UTS 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

14 Jun 

2023 

1. Hukum Perbankan 

Syariah 

2. Hukum Asuransi 

Syariah 

3. Hukum Leasing 

Syariah 

24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

7 Jun 2023 

Hukum HAKI (Hak Kekayaan Intelektual) 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

21 Jun 

2023 

Perlindungan Konsumen 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

21 Jun 

2023 

Transaksi dalam Perjanjian Bisnis Elektronik 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

14 Kamis 

6 Jul 2023 

Penyelesaian sengketa bisnis 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0705021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA712 Rabu  10:10-11:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

15 Rabu 

5 Jul 2023 

Kuis, presentasi makalah dan kisi-kisi 23 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Kamis 

6 Jul 2023 

UAS 24 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

   Jakarta, 6 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

14 Mar 2023 

kontrak perkuliahan 

Sosialisasi RPS 

Konsep dasar pancasila 

35 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Selasa 

21 Mar 2023 

1.  Sumber Historis Pancasila 

2. Sumber Sosiologis Pancasila 

3. Sumber Politis Pancasila 

4. Esensi dan Urgensi Pancasila dalam Kajian Sejarah Bangsa 

Indonesia untuk Masa Depan 

35 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Selasa 

2 Mei 2023 

1. hakikat pendidikan kewarganegaraan dalam 

mengembangkan kemampuan utuh sarjana 

2. Fungsi dan Tujuan kewarganegaraan pada 

perguruan tinggi 

3. Konsep dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

dalam Pencerdasan Kehidupan Bangsa 

34 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

4 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Selasa 

9 Mei 2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

1. Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Pendidikan Kewarganegaraan di Indonesia 

2. Esensi dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

untuk Masa Depan 

3. Argumen tentang Dinamika dan Tantangan 

Pendidikan Kewarganegaraan 

JML 

MHS 

HADIR 

36 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Selasa 

18 Apr 2023 

1. Menelusuri Konsep Negara 

 

2. Menelusuri Konsep Tujuan Negara 

 

3. Menelusuri Konsep dan Urgensi Dasar Negara 

36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

27 Mar 2023 

Konsep dan Urgensi Identitas Nasional 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

17 Apr 2023 

Integrasi Nasional 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Selasa 

23 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

9 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Selasa 

13 Jun 

2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

1. Demokrasi secara 

etimologi dan 

terminology 

2. Pemikiran Politik 

Demokrasi 

3. Alasan Mengapa 

Diperlukan 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

4. Sumber Historis, 

Sosiologis, dan 

Politik tentang 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

JML 

MHS 

HADIR 

35 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa 

4 Jul 2023 

1. Konsep dan Urgensi Wawawan Nusantara 

2. Alasan Mengapa Diperlukan Wawawan Nusantara 

3. Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Wawasan Nusantara 

30 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

30 Mei 2023 

Harmonisasi kewajiban dan hak warga negara 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Selasa 

6 Jun 2023 

Demokrasi pancasila 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Senin 

19 Jun 

2023 

Wawasan Nusantara 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

14 Selasa 

4 Jul 2023 

Project civil society 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Selasa 

11  Jul 2023 

 Project civil society        36 ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Selasa 

18  Jul 2023 

UAS 36 
ALFIZEIN 

MASHUM 

BILHADA 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 10:10-12:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

14 Mar 2023 

Kontrak Perkuliahan 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Selasa 

21 Mar 2023 

1. Sumber Historis Pancasila 

2. Sumber Sosiologis Pancasila 

3. Sumber Politis Pancasila 

4. Esensi dan Urgensi Pancasila dalam Kajian 

Sejarah Bangsa Indonesia untuk Masa 

Depan 

28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Selasa 

18 Apr 2023 

1. Menelusuri Konsep Negara 

 

2. Menelusuri Konsep Tujuan Negara 

 

3. Menelusuri Konsep dan Urgensi Dasar Negara 

24 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Selasa 

2 Mei 2023 

Hakikat, Fungsi, Konsep Urgensi Pendidikan 

Kewarganegaraan 

28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Selasa 

9 Mei 2023 

Sumber historis, sosiologis & politik tentang 

pendidikan kewarganegaraan 

28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

27 Mar 2023 

Konsep & urgensi identitas nasional 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Selasa 

18 Apr 2023 

Integrasi nasional 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

 
Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 10:10-12:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 

23 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Selasa 

13 Jun 

2023 

1. Kewajiban warga Negara dalam konstitusi 

2. Hak warga Negara dalam konstitusi 

3. Sumber Historis, Sosiologis, Politik tentang Harmoni Kewajiban 

dan Hak Negara dan Warga Negara 

Indonesia 

27 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa 

4 Jul 2023 

1. Konsep dan Urgensi Wawawan Nusantara 

2. Alasan Mengapa Diperlukan Wawawan Nusantara 

3. Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Wawasan Nusantara 

27 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

30 Mei 2023 

Harmonisasi kewajiban & hak warga negara 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

 
Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa 10:10-12:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

12 Selasa 

6 Jun 2023 

Demokrasi pancasila 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Senin 

19 Jun 

2023 

Wawasan nusantara 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Selasa 

4 Jul 2023 

Project Citizen 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Selasa 

11 Jul 2023 

Project Civil Society        28 MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

16 Senin 

18 Jul 2023 

UAS 28 
MUHAMMAD 

NURUL FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

Jakarta, 18 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 

24 Apr 2023 1 Mei 202 
8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 

5 Juni 2023 12 Juni 2023 19 Juni 2023 26 Juni 2023 
3 Jul 2023 

1   1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MAL V V V X V V V V V V V V V V V V 15 91 

2 2007025002 SITI JULAEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6   2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9   2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025015 RHISKHI NANDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025022 LUKY ARDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007025023 JIHAN MAWADDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025035 SYAIFULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007025036 LIA BARKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 24 Apr 2023 1 Mei 202 

8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Juni 2023 12 Juni 2023 19 Juni 2023 26 Juni 2023 
3 Jul 2023 

22 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2007025054 FADLY ALFARISSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 26,00 26 26 25 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 

24 Apr 2023 1 Mei 202 
8 Mei 2023 

15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Juni 2023 12 Juni 2023 19 Juni 2023 26 Juni 2023 
3 Jul 2023 

1 1807025119 FAHRUL ROZI X V X X X V V V V V V V V V V V 12 50 

2 1907025076 RIESKA SEFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025085 TADJUL ARIFIN X V V V V V V V V V V V V V V V 15 88 

4 2007025001 EVI FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025016 ZAHRA ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2007025020 DERA AZKIA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025021 DEA SUCI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007025030 ARYO ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2007025034 WENING PAMULATSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007025037 NURMALIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007025049 MELI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 24 Apr 2023 1 Mei 202 

8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Juni 2023 12 Juni 2023 19 Juni 2023 26 Juni 2023 
3 Jul 2023 

22 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 20,00 22 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0705036 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

15 Mar 2023 5 Apr 2023 3 Mei 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun 2023 14 Juni 2023 21 Juni 2023 28 Juni 2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 

1  2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 91 

2  2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2107025004 ILHAM FADHILLAH V V X X V V V V X X X V V V V V 11 55 

4  2107025005 ERINA EFFI ABIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2107025011 AULIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107025015 NISRINA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

13 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107025019 FATIYAH MUFID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107025021 NURRACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107025025 KAMILA FARADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107025026 TASYA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2107025027 IRSYADUL ANAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0705036 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

15 Mar 2023 5 Apr 2023 3 Mei 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun 2023 14 Juni 2023 21 Juni 2023 28 Juni 2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 

22 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107025035 AINANI TAJRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2107025038 NURUL KHUSNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 31,00 31 30 30 31 31 31 31 30 29 29 31 31 31 31 31 
 

 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0705021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar.

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2023 27 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 6 Apr 2023 15 Mei 2023 31 Mei 2023 14 Jun  2023 7 Jun  2023 21 Jun  202321 Jun  2023 6 Jul 2023 5 Jul 2023 6 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1707025092 SA`ID ROMADHON MALAU 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207025001 AZMIA ISFAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207025005 YULIANITA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207025008 INDIANA PRASETYAWATI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2207025010 RUNI SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207025015 M. ZAKI AFKARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207025021 DEWI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207025022 IMAM TABRONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207025023 NURUL SYAFIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207025024 TASYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207025025 INDAH SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207025026 ALAM SYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0705021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar.

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2023 27 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 6 Apr 2023 15 Mei 2023 31 Mei 2023 14 Jun  2023 7 Jun  2023 21 Jun  202321 Jun  2023 6 Jul 2023 5 Jul 2023 6 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207025027 MUHAMMAD SYAFIQ ADIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207025029 KHOERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  23  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  23  24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2023 21 Mar 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 18 Apr 2023 27 Mar 2023 17 Apr 2023 23 Mei 2023 13 Jun 2023 4 Jul 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 19 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 

1 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2207015028 TEPTAZANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2207015032 FITRAH ADRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

8 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

10 2207015046 ROKHMA FAUZIYAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

11 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015062 ZARKIYAH HERIZON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

16 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015077 FARA SHAVINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015081 AZIZAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2023 21 Mar 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 18 Apr 2023 27 Mar 2023 17 Apr 2023 23 Mei 2023 13 Jun 2023 4 Jul 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 19 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 

22 2207015103 VIKI ZULFIKAR V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

23 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

25 2207015127 FARHATUN NAZILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2207015154 ERLANGGA MUHAMMAD IQBAL X X X V V V V V X X V V V V V V 11 64 

32 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2207015184 ZAKIYYAH HUDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35,00 35 34 36 36 36 36 36 35 30 36 36 36 36 36 36 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2023 21 Mar 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 27 Mar 2023 18 Apr 2023 23 Mei 2023 13 Jun 2023 4 Jul 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 19 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 

1 1807015206 AGUNG SUGIARTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI V V X V V V V V X V V V V V V V 14 86 

3 2207015009 ABDURRAHMAN V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

4 2207015012 SUKARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2207015024 IHSAN ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2207015025 SIRDAU SISILAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

11 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

12 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015079 AYU CHOLISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2207015086 ELISA ANDRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015091 AFFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

20 2207015101 CHAIRUNISA NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701577 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2023 21 Mar 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 27 Mar 2023 18 Apr 2023 23 Mei 2023 13 Jun 2023 4 Jul 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 19 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 

22 2207015146 SAUKANI AL ANSORI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2207015150 ZAHRATUL HANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015160 ZULFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015165 AHMAD SAIBUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015176 HAURA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28,00 28 24 28 28 28 28 28 27 27 28 28 28 28 28 28 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metodologi Penelitian 

: 6A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MALAK 80 80 85 70 77.25 B 

2 2007025002 SITI JULAEHA 90 85 75 80 81.00 A 

3 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI 90 85 85 80 83.50 A 

4 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH 90 80 65 65 71.25 B 

5 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI 90 85 85 80 83.50 A 

6 2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTOSO 90 80 85 80 82.25 A 

7 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH 90 85 85 80 83.50 A 

8 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA 90 85 85 85 85.50 A 

9 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSUMA 90 85 90 90 88.75 A 

10 2007025015 RHISKHI NANDHA 90 85 80 80 82.25 A 

11 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI 90 85 85 80 83.50 A 

12 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA 90 80 75 0 47.75 D 

13 2007025022 LUKY ARDINI 90 80 80 80 81.00 A 

14 2007025023 JIHAN MAWADDAH 90 85 80 80 82.25 A 

15 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP 90 80 85 85 84.25 A 

16 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI 90 85 75 80 81.00 A 

17 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA 90 85 75 80 81.00 A 

18 2007025035 SYAIFULLOH 90 85 70 85 81.75 A 

19 2007025036 LIA BARKAH 90 80 70 80 78.50 B 

20 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH 90 85 85 85 85.50 A 

21 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI 90 85 85 85 85.50 A 

22 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH 90 85 70 85 81.75 A 

23 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA 90 80 80 85 83.00 A 

24 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI 90 85 70 85 81.75 A 

25 2007025054 FADLY ALFARISSY 90 80 80 80 81.00 A 

26 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H 90 85 75 85 83.00 A 



 

Ttd 

                                          
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metodologi Penelitian 

: 6B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025119 FAHRUL ROZI 50 0 80 0 25.00 E 

2 1907025076 RIESKA SEFTIANI 80 80 75 75 76.75 B 

3 1907025085 TADJUL ARIFIN 80 80 70 0 45.50 D 

4 2007025001 EVI FEBRIANI 90 80 85 80 82.25 A 

5 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI 90 90 85 85 86.75 A 

6 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA 90 85 85 90 87.50 A 

7 2007025016 ZAHRA ARYANI 90 85 70 90 83.75 A 

8 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI 90 85 85 80 83.50 A 

9 2007025020 DERA AZKIA ANWAR 90 85 75 80 81.00 A 

10 2007025021 DEA SUCI WULANDARI 90 80 85 80 82.25 A 

11 2007025030 ARYO ALAMSYAH 90 90 85 90 88.75 A 

12 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH 90 85 75 75 79.00 B 

13 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA 90 85 75 75 79.00 B 

14 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH 90 80 85 80 82.25 A 

15 2007025034 WENING PAMULATSIH 90 85 80 90 86.25 A 

16 2007025037 NURMALIA RAHMADITA 90 85 80 85 84.25 A 

17 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI 90 80 80 80 81.00 A 

18 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA 90 85 85 80 83.50 A 

19 2007025049 MELI DAMAYANTI 90 80 75 70 75.75 B 

20 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 90 80 65 75 75.25 B 

21 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI 90 85 80 80 82.25 A 

22 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI 90 85 70 85 81.75 A 

Ttd 

                                   

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2022/2023 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA 90 85 70 85 81.75 A 

2 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA 90 90 50 80 76.00 B 

3 2107025004 ILHAM FADHILLAH 0 0 0 0 0.00 E 

4 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH 90 85 65 85 80.50 A 

5 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI 90 90 50 85 78.00 B 

6 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH 90 85 55 80 76.00 B 

7 2107025011 AULIA RAHMAH 90 85 55 80 76.00 B 

8 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN 90 85 75 70 77.00 B 

9 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI 90 85 40 70 68.25 B 

10 2107025015 NISRINA AULIA 90 85 60 70 73.25 B 

11 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI 90 90 70 90 85.00 A 

12 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA 90 85 40 70 68.25 B 

13 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA 90 85 70 75 77.75 B 

14 2107025019 FATIYAH MUFID 90 85 65 85 80.50 A 

15 2107025021 NURRACHMAWATI 90 85 40 75 70.25 B 

16 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI 90 90 90 80 86.00 A 

17 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG 90 90 90 90 90.00 A 

18 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA 90 85 50 80 74.75 B 

19 2107025025 KAMILA FARADILA 90 85 50 90 78.75 B 

20 2107025026 TASYA MAHARANI 90 85 70 75 77.75 B 

21 2107025027 IRSYADUL ANAM 80 80 55 75 71.75 B 

22 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V 90 85 50 70 70.75 B 

23 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA 90 85 50 85 76.75 B 

24 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI 90 85 60 75 75.25 B 

25 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI 90 85 75 80 81.00 A 

26 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI 90 90 75 90 86.25 A 

27 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH 90 85 85 90 87.50 A 
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28 2107025035 AINANI TAJRIANI 90 85 50 80 74.75 B 

29 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI 90 85 60 90 81.25 A 

30 2107025038 NURUL KHUSNAH 90 85 60 75 75.25 B 

31 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL 90 85 75 80 81.00 A 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 
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N 
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N. 
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1 1707025092 SA`ID ROMADHON MALAU 90 75 60 65 68.75 B 

2 2207025001 AZMIA ISFAHANI 100 85 75 85 84.00 A 

3 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 100 90 60 85 81.50 A 

4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 100 85 60 85 80.25 A 

5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 100 80 85 85 85.25 A 

6 2207025005 YULIANITA HANIFAH 100 85 85 85 86.50 A 

7 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 100 85 75 80 82.00 A 

8 2207025008 INDIANA PRASETYAWATI 0 0 0 0 0.00 E 

9 2207025010 RUNI SEPTIANI 100 85 90 85 87.75 A 

10 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 100 80 75 80 80.75 A 

11 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 100 80 80 85 84.00 A 

12 2207025015 M. ZAKI AFKARI 100 85 60 80 78.25 B 

13 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 100 85 75 80 82.00 A 

14 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 100 85 70 85 82.75 A 

15 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 100 85 70 85 82.75 A 

16 2207025021 DEWI YULIANTI 100 85 70 85 82.75 A 

17 2207025022 IMAM TABRONI 100 80 80 80 82.00 A 

18 2207025023 NURUL SYAFIKA 100 85 95 85 89.00 A 

19 2207025024 TASYA NABILA 100 85 30 85 72.75 B 

20 2207025025 INDAH SYAHBANI 100 80 75 75 78.75 B 

21 2207025026 ALAM SYAH 80 70 60 0 40.50 E 

22 2207025027 MUHAMMAD SYAFIQ ADIL 100 85 90 80 85.75 A 

23 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 100 80 65 85 80.25 A 

24 2207025029 KHOERUDIN 100 85 75 85 84.00 A 

 

 

 

 

 



Ttd 

                                    
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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1 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 90 90 70 80 81.00 A 

2 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI 90 85 75 75 79.00 B 

3 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 90 85 75 65 75.00 B 

4 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI 90 85 65 70 74.50 B 

5 2207015028 TEPTAZANI 90 85 80 70 78.25 B 

6 2207015032 FITRAH ADRIAN 90 85 70 65 73.75 B 

7 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 90 85 60 75 75.25 B 

8 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA 90 85 75 75 79.00 B 

9 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR 80 85 60 65 70.25 B 

10 2207015046 ROKHMA FAUZIYAH 80 80 80 0 48.00 D 

11 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH 90 85 75 75 79.00 B 

12 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI 90 80 76 80 80.00 A 

13 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 90 85 75 70 77.00 B 

14 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 90 80 80 80 81.00 A 

15 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA 80 80 60 0 43.00 E 

16 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 90 85 75 80 81.00 A 

17 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 90 85 75 80 81.00 A 

18 2207015077 FARA SHAVINA 90 80 85 75 80.25 A 

19 2207015081 AZIZAH AULIA 90 85 75 80 81.00 A 

20 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 90 85 70 75 77.75 B 

21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 90 85 75 70 77.00 B 

22 2207015103 VIKI ZULFIKAR 80 80 70 80 77.50 B 

23 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 90 80 75 70 75.75 B 

24 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 90 80 60 75 74.00 B 

25 2207015127 FARHATUN NAZILA 80 80 75 70 74.75 B 

26 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 90 85 75 80 81.00 A 

27 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 90 80 65 70 73.25 B 
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28 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 90 80 85 75 80.25 A 

29 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 90 80 60 65 70.00 B 

30 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 90 85 75 70 77.00 B 

31 2207015154 ERLANGGA MUHAMMAD IQBAL 50 0 0 0 5.00 E 

32 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 90 80 60 70 72.00 B 

33 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR 90 80 75 85 81.75 A 

34 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 90 85 75 80 81.00 A 

35 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN 90 85 75 75 79.00 B 

36 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 90 85 65 70 74.50 B 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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1 1807015206 AGUNG SUGIARTO 90 80 85 75 80.25 A 

2 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI 70 80 75 70 73.75 B 

3 2207015009 ABDURRAHMAN 80 85 60 70 72.25 B 

4 2207015012 SUKARDI 90 85 75 80 81.00 A 

5 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 90 85 80 75 80.25 A 

6 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN 90 80 80 85 83.00 A 

7 2207015024 IHSAN ALI 90 85 75 75 79.00 B 

8 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 90 80 75 70 75.75 B 

9 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI 90 80 75 70 75.75 B 

10 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 80 80 70 70 73.50 B 

11 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 80 85 70 80 78.75 B 

12 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 90 85 85 85 85.50 A 

13 2207015079 AYU CHOLISYAH 90 80 70 75 76.50 B 

14 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA 90 80 85 70 78.25 B 

15 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 90 80 85 75 80.25 A 

16 2207015086 ELISA ANDRIYANTI 90 85 60 75 75.25 B 

17 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 90 80 75 75 77.75 B 

18 2207015091 AFFA AULIA 90 80 75 80 79.75 B 

19 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 90 80 50 70 69.50 B 

20 2207015101 CHAIRUNISA NURJANAH 90 85 80 80 82.25 A 

21 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 90 80 75 75 77.75 B 

22 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 90 85 80 75 80.25 A 

23 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH 90 85 60 75 75.25 B 

24 2207015150 ZAHRATUL HANA 90 80 75 80 79.75 B 

25 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 90 85 80 75 80.25 A 

26 2207015160 ZULFA 90 80 80 70 77.00 B 

27 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 90 80 60 65 70.00 B 
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28 2207015176 HAURA RAMADHANI 90 80 75 70 75.75 B 

Ttd 

 

                
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


